[image: Официальный сайт Администрации Андросовского сельсовета]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 «ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025 № 6

г.Железногорск

О признании утратившим силу постановления Администрации Железногорского  района Курской области  от 18.01.2017 г. № 13
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Железногорского района Курской области, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Железногорский муниципальный район» Курской области, и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года постановление Администрации Железногорского района Курской области от 18 января 2017 г. № 13 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Железногорского района Курской области, а также требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг».
         2. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Зинаков Б.В) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского района
Курской области                                              	                       А.Д. Фролков

image1.png